
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA;

EXPTE-UNC:0046380/2017

D¡C 2Q17
V I S T O :

El presente Expediente en el que el Sr. Marcos Ezequiel GÓMEZ,
D.N.I: 34.102.967, Matrícula N° 34102967, solicita pase y equivalencia de
materias aprobadas en Ingeniería Civil - Universidad Nacional de Cuyo para
ser acreditadas en la Carrera de Ingeniería Civil; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por la Escuela respectiva, el Área Apoyo Administrativo
a la Función Docente, y la Secretaría Académica Área Ingeniería;

Lo dispuesto por Resolución N° 60-H.C.D.-2005;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Conceder al Sr. Marcos Ezequiel GÓMEZ, por equivalencia, en la
Carrera de Ingeniería Civil (Plan/20105) las asignaturas que se

detallan en el ANEXO I de esta Resolución.

Art. 2°).- La presente actuación académica es válida desde el CICLO LECTIVO
2018.

Art. 3°).- La Secretaría Académica correspondiente refrendará el Acta de
Equivalencia dependiente de la presente Resolución.-

Art. 4°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese al Área
Oficialía - Fichero de Alumnos y gírense las/presentes actuaciones al

Área de Apoyo Administrativo a Ja=Eyación Docente.

dss txatfc, Ftos V Salu
BSIVEBiMOSACIOIlAUECüHÍOM

S0 2 1 1

r. Ing. PABI.OG. RECABARREH
DECANO

iuifi\ ÍMÜII* • < < ni' y ÍJ:i¡ira!es
Universidad National dfi Córdoba

fíeld 1600
BA - República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



TRÁMITE DE EQUIVALENCIA

N° Trámite: 291375 N° Resolución:

Apellido y Nombre: GÓMEZ, MARCOS EZEQUIEL

Identificación: DNI 34102967 Legajo:

Propuesta: Ingeniería Civil

Plan: 20105

Versión: 8

Tipo de Equivalencia: Externa - Externa Libre

Institución Externa: Universidad Nacional de Cuyo

') ÁLGEBRA ür^At , ;

2110/2017 Fecha:

34102967

2017-12-26

Estado: Abierto

Total

Total

07/02/2018

07/02/2018

9 (Nueve)

2 (Dos)

10-0 a 10

10-0 a 10

Aprobado

Reprobado

•5 AMBiENTAClON UNtVERSITARiA

Fecha

Total 07/02/2018

Nota
10-0 a 10 Aprobado

f8) ANÁLISIS MATEMÁTICO II

Total 07/02/2018 7 (Siete) 10-0 a 10 Aprobado

|2) ARQUITECTURA, i

fecha

Total 07/02/2018 7 (Siete) -,0-Oa 10 Aprobado

¡3) ESTATfCA

Total

Total

Total

Fecíia

07/02/2018

07/02/2018

07/02/2018

Nota

7 (Siete)

2 (Dos)

2 (Dos)

10-0 a 10

10-0 a 10

10-0 a 10

Aprobado

Reprobado

Reprobado

iS a Rendir

ándfr [

j

Pág. 1 de 3



GUARANÍ

TRÁMITE DE EQUIVALENCIA

N° Trámite: 291375 N° Resolución:

Apellido y Nombre: GÓMEZ, MARCOS EZEQUIEL

Identificación: DNI 34102967 Legajo:

Propuesta: Ingeniería Civil

Plan: 20105

Versión: 8

Tipo de Equivalencia: Externa - Externa Libre

Institución Externa: Universidad Nacional de Cuyo

2110/2017 Fecha:

34102967

2017-12-26

Estado: Abierto

Notas

Total 07/02/2018 8 (Ocho) 10-0 a 10 Aprobado

1) INTRODUCCIÓN A LA iNpENIgRIA;

Fecha - ' „

Total 07/02/2018 10 (Diez) 10-0 a 10 Aprobado

07/02/2018 7 (Siete)

Nota

Total 10-0 a 10 Aprobado

!|3) ¡MECÁNICAPE LOS

Total 07/02/2018

Nota

7 (Siete) 10-0 a 10 Aprobado

i a Rendir

f1) M£TCM)08

Total 07/02/2018 6 (Seis) 10-0 a 10 Aprobado

Total 07/02/2018 2 (Dos) 10-0 a 10 Reprobado

i?)PROYECTO; DiREoctQN

8 (Ocho) 10-0 a 10 Aprobado

^ág.2 de 3



TRÁMITE DE EQUIVALENCIA

N° Trámite: 291375 N° Resolución:

Apellido y Nombre: GÓMEZ, MARCOS EZEQUIEL

Identificación: DNI 341 02967 Legajo:

Propuesta: Ingeniería Civil

Plan: 20105

Versión: 8

Tipo de Equivalencia: Externa - Externa Libre

Institución Externa: Universidad Nacional de Cuyo

2110/2017

34102967

Fecha: 2017-12-26

Estado: Abierto

i)
Fecha , Note

Total 07/02/2018 7 (Siete) 10-0 a 10 Aprobado

tsalísé k Císs*; tfiC.K, Filias v alura is
UNIVEIISINIlittCKHJALSUOÜBOM

Algter. Ing. PABLO G. R E C A B A R
DECANO

Focullod lio [¡íiiíins Í K B Ü Ü S .:.'; tus y Nalurales
cional de Ctrdobo

a. 3 de 3


